

Posiedzenie Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Poznaniu
w dniu 16 września 2008 roku

W dniu 16 września 2008 r. odbyło się kolejne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Poznaniu.

Po powitaniu uczestników Przewodniczący WRZ przedstawił porządek obrad, stwierdził wymagane quorum i otworzył obrady.

Następnie omówiono doświadczenia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w realizacji konkursów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki po pierwszym roku wdrażania. Wicedyrektor WUP w Poznaniu przybliżyła okres programowania na lata 2007-2013 oraz zadania WUP w Poznaniu jako Instytucji Pośredniczącej, tj. prowadzenie procedury wyboru projektów, zawieranie umów z beneficjentami, monitorowanie i rozliczanie projektów oraz prowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych. Przy ocenie wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach PO KL za kluczowe uznano kryterium zgodności celów projektu z regionalnymi dokumentami strategicznymi oraz udział ekspertów w pracach komisji oceny projektów.

W dalszej kolejności Przewodniczący WRZ przedstawił informację dotyczącą analizy lokalnych rynków pracy w celu harmonizacji kierunków kształcenia w Wielkopolsce. Z inicjatywy WRZ przewodniczący wielkopolskich powiatowych rad zatrudnienia przekazali informacje dotyczące zaplanowanych zmian w szkołach ponadgimnazjalnych, podległych samorządom powiatowym, w roku szkolnym 2008/2009 w ramach kierunków kształcenia, utworzenia nowych oraz likwidacji dotychczas funkcjonujących placówek oświatowych. Materiał z zestawieniem ww. zmian w szkolnictwie został przekazany członkom Rady w charakterze informacyjnym.

Ponadto Przewodniczący WRZ odczytał pismo Czesławy Ostrowskiej, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 2 września br. dotyczące propozycji wypracowania przez MPiPS programu rządowego skierowanego do osób wychodzących z zakładów karnych oraz pracodawców.

Na wniosek Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Rada wydała opinię w sprawie dalszego zatrudnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.